
令和 7 年度 政務活動費収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 450,000 450,000 450,000 0 0 0 39,206 0 0 0 0 0 0 0 0 39,206 410,794

５月 0 0 410,794 410,794 0 1,000 0 12,305 0 0 437 0 0 0 0 0 13,742 397,052

６月 0 0 397,052 397,052 0 0 0 12,647 0 0 3,290 0 0 0 0 0 15,937 381,115

７月 450,000 450,000 381,115 831,115 45,000 2,000 0 12,808 0 0 11,100 0 0 0 0 0 70,908 760,207

８月 0 0 760,207 760,207 0 0 8,440 12,729 0 0 2,009 0 0 0 0 0 23,178 737,029

９月 0 0 737,029 737,029 15,000 0 2,500 13,198 0 0 4,306 0 0 0 0 0 35,004 702,025

１０月 450,000 450,000 702,025 1,152,025 0 0 0 13,232 0 0 6,912 0 0 0 0 0 20,144 1,131,881

１１月 0 0 1,131,881 1,131,881 15,000 0 0 13,389 0 0 0 0 0 0 0 0 28,389 1,103,492

１２月 0 0 1,103,492 1,103,492 0 1,477 0 20,195 3,200 0 10,854 0 0 0 0 0 35,726 1,067,766

１月 450,000 450,000 1,067,766 1,517,766 0 1,000 0 13,359 0 0 0 0 0 0 591,344 0 605,703 912,063

２月 0 0 912,063 912,063 15,000 0 0 15,374 0 0 220 0 0 0 2,200 0 32,794 879,269

３月 0 0 879,269 879,269 0 0 0 10,782 0 0 0 0 0 0 605,302 0 616,084 263,185

合計 1,800,000 0 1,800,000 90,000 5,477 10,940 189,224 3,200 0 39,128 0 0 0 1,198,846 0 1,536,815

差引残高
(E)

(C)-(D)

国民民主党

田中　えりか

田中　えりか

年月

収　　　　　入 支　　　　　出


